

Stig Pommerencke Holding A/S

Saugskær Allé 3

5700 Svendborg

CVR-nummer 26828929

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. marts 2025

Stig Pommerencke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Stig Pommerencke Holding A/S
Saugskær Allé 3
5700 Svendborg

Hjemstedskommune: Svendborg
CVR-nummer: 26828929
Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Bestyrelse

Gitte Kragh Pommerencke
Stig Pommerencke
Cathrine Pommerencke

Direktion

Stig Pommerencke

Revisor

Dansk Revision Nyborg
Godkendt revisionsaktieselskab
Sølystvej 10a
5800 Nyborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været investering i værdipapir og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et overskud for året på 7.247 TDKK mod et overskud på 3.776 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 43.671 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	-93.332	-81
1	Personaleomkostninger	-391.014	-388
	Resultat før finansielle poster	-484.346	-469
	Finansielle indtægter	9.815.514	5.603
	Finansielle omkostninger	-40.242	-289
	Resultat før skat	9.290.926	4.845
	Skat af årets resultat	-2.043.850	-1.069
	Årets resultat	7.247.076	3.776
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	800.000	800
	Overført resultat	6.447.076	2.976
	Resultatdisponering i alt	7.247.076	3.776

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Udsudte skatteaktiver	0	1.145
	Tilgodehavende skat	0	460
	Andre tilgodehavender	44.454	44
	Tilgodehavender	44.454	1.649
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	44.302.257	35.382
	Værdipapirer og kapitalandele	44.302.257	35.382
	Likvide beholdninger	319.272	270
	Omsætningsaktiver i alt	44.665.983	37.301
	Aktiver i alt	44.665.983	37.301

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	42.370.751	35.924
	Foreslået udbytte	800.000	800
	Egenkapital i alt	43.670.751	37.224
	Selskabsskat	317.932	0
	Langfristede gældsforpligtelser	317.932	0
	Anden gæld	64.100	78
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	613.200	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	677.300	78
	Gældsforpligtelser i alt	995.232	78
	Passiver i alt	44.665.983	37.301
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september				
Saldo primo	500	35.924	800	37.224
Udbetalt udbytte	0	0	-800	-800
Årets resultat	0	6.447	800	7.247
Egenkapital ultimo	500	42.371	800	43.671

Noter	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	319.185	319
Pensioner	67.605	66
Andre omkostninger til social sikring	2.445	2
Øvrige personaleomkostninger	1.779	1
Personaleomkostninger i alt	391.014	388

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2		
Andre værdipapirer og kapitalandele		
Børsnoterede aktier, primo	33.940.778	20.757
Årets realiserede handler, netto	179.905	-304
Regulering primo	0	9.163
Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	8.693.952	4.226
Regulering vedrørende afgang	0	98
Børsnoterede aktier i alt	<u>42.814.635</u>	<u>33.941</u>
Børsnoterede obligationer, primo	1.440.973	2.100
Årets realiserede handler, netto	0	-486
Regulering primo	0	-157
Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	46.648	-29
Regulering vedrørende afgang	0	13
Børsnoterede obligationer i alt	<u>1.487.621</u>	<u>1.441</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>44.302.257</u>	<u>35.382</u>

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
